
soutěž

DOBRÁ RADA NAD ZLATO 

2010
Výsledky a ocenění 

Národní vzdělávací fond, o.p.s.

15. listopad 2010



2

DOBRÁ RADA NAD ZLATO

Soutěž pro všechny kraje ČR o nejlepší 

počin v oblasti rozvoje lidských zdrojů

a zaměstnanosti

 cíl soutěže: vzbudit zájem široké 

veřejnosti o aktivity, spojené s rozvojem 

lidských zdrojů, se vším, co vytváří 

šance, poskytuje možnosti a příležitosti 

ke zlepšování znalostí a dovedností 

a pomáhá tak člověku udržovat svou 

schopnost uplatnit se v každé životní etapě.



3

DOBRÁ RADA NAD ZLATO

Diplomová práce Veroniky Skalické: 

Strategické řízení v oblasti lidských 

zdrojů na úrovni regionů/web Topregion.cz

Cíle soutěže: 

 Propagovat + zviditelnit existenci a činnost 

krajských rad pro rozvoj lidských zdrojů 

 Usnadnit krajským radám pro RLZ 

monitoring situace, nabídnout jim soutěž 

jako nástroj pro monitoring, propagaci,… 



4

DOBRÁ RADA NAD ZLATO
historie

Soutěž  byla vyhlašována pravidelně od roku 2005 

Motto roku 2007: vzdělávání – zaměstnání – bohatství

Motto roku 2008: moci – umět – chtít

Motto roku 2009:        Partnerství jako cesta ke změně

Motto roku 2010:      Kreativitou k inovacím 

 Vítězem se stává krajská rada pro rozvoj lidských zdrojů, 

která nominovala nejlépe hodnocený projekt, spolu se zástupci 

projektového týmu, jejichž projekt získal nejvíce bodů. Oceněna jsou 

také další dvě místa, druhé a třetí. 



5

DOBRÁ RADA NAD ZLATO 2010

 Soutěž probíhala od 7. června 2010, veřejné 
hlasování na TOPREGION.CZ probíhalo od 2.8.2010 
do 30. 9. 2010

 Za každý kraj soutěží maximálně 7 projektů, které 
nominuje krajská rada pro RLZ

 V roce 2010 soutěžilo 33 projektů z 11 krajů 



6

DOBRÁ RADA NAD ZLATO 
hodnocení soutěže:

 Hlasování veřejnosti: on-line na TOPREGION.CZ

 Hodnocení odborné poroty: podle pěti kritérií:

 Srozumitelnost projektu a jeho prezentace

 Míra originality a inovace

 Udržitelnost a přenos know-how

 Komplexní hodnocení

 Míra shody s mottem soutěže

Výsledné pořadí projektů je tvořeno součtem pořadí (umístění) 

projektů podle hlasování veřejnosti a pořadí podle hodnocení 

odborné komise. 



DOBRÁ RADA NAD ZLATO
Přehled soutěžních projektů za kraje 2007, 2008, 2009, 2010



DOBRÁ RADA NAD ZLATO
Přehled soutěžních projektů za kraje 2007, 2008, 2009, 2010



9

DOBRÁ RADA NAD ZLATO 2010 

poděkování krajům



10

DOBRÁ RADA NAD ZLATO 2010 
řešitel a partneři



11

DOBRÁ RADA NAD ZLATO 2010 

dárci cen vítězným projektům



12

DOBRÁ RADA NAD ZLATO 2010 



13

DOBRÁ RADA NAD ZLATO
Mimořádná ocenění 2010:  

Cena za přínos pro rozvoj regionálního partnerství:

Otevři se dovednostem!
Projekt realizuje Asistenční centrum a.s. pro Olomoucký kraj 

ŘEMESLA
Projekt realizuje Střední odborná škola a střední odborné učiliště 

z Roudnice nad Labem, Ústecký kraj 



14

DOBRÁ RADA NAD ZLATO
Mimořádná ocenění 2010:   

Mimořádné ocenění komise: 

Lean Leadership® - změna myšlení pro 

zlepšování
projekt realizuje DC VISION, s.r.o., 

Moravskoslezský kraj



15

DOBRÁ RADA NAD ZLATO
Vítězné projekty 2010:  

3. místo: 

Z ústavu do života… 
projekt realizuje Vyšší Hrádek

poskytovatel sociálních služeb, 

Středočeský kraj



16

DOBRÁ RADA NAD ZLATO
Vítězné projekty 2010:  

2. místo: 

Pracujte na budoucím uplatnění

už při rehabilitaci
projekt realizuje Šance na vzdělání, o.p.s., 

Středočeský kraj



17

DOBRÁ RADA NAD ZLATO
Vítězné projekty 2010:  

1. místo: 

MIC Akcelerátor
projekt realizuje Jihomoravské inovační 

centrum

Jihomoravský kraj  



18

DOBRÁ RADA NAD ZLATO

Veškeré informace naleznete na portálu 
TOPREGION.CZ pod ikonou soutěže nebo 
přímo na: http://www.topregion.cz/soutez

NVF, o.p.s., úsek RLZ

E-mail: soutez@topregion.cz

tel.: (+420) 224 500 572-3

http://www.topregion.cz/soutez
mailto:soutez@topregion.cz

